[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2016г.

с.Баженовское                                         № 3
О внесении изменений в Постановление Главы МО Баженовское сельское поселение от 26.11.2013 г. №164А «Об утверждении единого  состава  комиссии Администрации МО Баженовское сельское поселение по жилищным вопросам,  распределению муниципального жилищного фонда и обследованию бесхозяйного или неиспользуемого жилого фонда»
          В связи с изменениями кадрового состава Администрации МО Баженовское сельское поселение,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии  Администрации МО Баженовское сельское поселение по жилищным вопросам,  распределению муниципального жилищного фонда и обследованию бесхозяйного или неиспользуемого жилого фонда и утвердить состав комиссии в новой редакции:

· Глухих Л.Г. – председатель комиссии, глава Администрации МО Баженовское сельское поселение.

· Спирин С.М. – заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации МО Баженовское сельское поселение.

· Суслова В.В. – секретарь комиссии, специалист 1 категории Администрации МО Баженовское сельское поселение.

Члены комиссии:

· Жданова Л.Н. –заместитель Главы Администрации МО Баженовское сельское поселение;
· Белоногова Н.В. – специалист 1 категории Администрации МО Баженовское сельское поселение;
· Кукарских С.Л. – специалист 1 категории Администрации МО Баженовское сельское поселение;

· Субботина М.П. – специалист 1 категории Администрации МО Баженовское сельское поселение;

· Сутягина О.Н. – специалист 1 категории Администрации МО Баженовское сельское поселение.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                              Л.Г.Глухих